
 

 

Městská část Praha Libuš ('

Úřad městské části |

Libušská 35 r "

l
!

 

142 00 Praha 4 _ 1 2019

 V Praze, 30. 6. 2019

Žádost o informaci podle 106Z1999 Sb.

Vážení, _
I

 
ÍČJ. MC:" __Lib Pňděleno

' Míří/M_JŠZ ___z/

s odkazem na zákon 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím se na Vás obracíme

s žádostí o informaci

1. Na základě jakých aktů samosprávy MČ Praha Libuš byl dán souhlas s prodejem částí

komunikace K Vrtilce, nyní označených jako parc. č. 53/30 a 53/28 k.ú. Písnice.

Žádám Vás o kopii usnesení či jiných listin, kterými byl dán souhlas s prodejem této části

komunikace.

2. Na základě jaké kupní smlouvy byly pozemky prodány. Žádám Vás o kopii kupnl’ smlouvy

k prodeji těchto pozemků 53/30 a 533/28, k.ú. Písnice.

3. Zda byla komunikace k Vrtilce v úseku od křižovatky Velká Lada po křižovatku Libušská

zatříděna jako místní komunikace IV. třídy. (kdykoli v rozmezí let 2006 — 2019) Pokud je

odpověď kladná, pak Vás žádám o kopii opatření, či jiného aktu veřejné moci, kterým

k tomuto zatřídění došlo.

4. Jaké je aktuální zatřídění komunikace ertiIce vúseku od křižovatky Velká Lada po

křižovatku Libušská. Žádám Vás o kopii dokladu k tomuto zatřídění.

5. Zda jsou tyto pozemky 53/30 a 53/28 aktuálně součástí komunikace. Pokud je odpověď

záporná, či částečně záporná, pak Vás žádám o informaci na základě jakého opatření SSÚ

či jiného správního aktu již tyto pozemky nejsou součástí komunikace. Žádám Vás o kopii

dokladu k tomuto zatřídění.

6. Zda byl vydán souhlas samosprávy MČ sjiným využitím pozemků 53/30 a 53/28, než jako

komunikace. Pokud je odpověď kladná, pak Vás žádám o kopii příslušné listiny.

Odpověď na tuto žádost o informaci zašlete laskavě pouze elektronicky do naší datové

hrín.  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA-LIBUŠ '

Úřad městské části Praha-Libuš

 

Váš dopis zn. ze dne Naše č.j. Vyřizuje Praha-Libuš

. 1873/2019 _ 15. červenec 2019

Věc: Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím

Vážená paní magistro,

dovoluji si Vám odpovědět na Váš dopis ze dne 1. července 2019, vedený na ÚMČ Praha-Libuš pod

číslem jednacím 1873/2019 týkající se zaslání informace dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném

přístupu k informacím. '

Kjednotlivým bodům Vašeho dopisu:

1. Na základě jakých aktů samosprávy MČ Praha Libuš byl dán souhlas s prodejem částí komunikace

K Vrtilce, nyní označených jako parc. č. 53/30'a 53/28 k.ú. Písnice.

Městská část Praha-Libuš nedávala žádný souhlas s prodejem části komunikace K Vrtilce, nyní

označenýchjako parc. č. 53/30 a 53/28 k. ú. Písnice

2. Na základě jaké kupní smlouvy byly pozemky prodány. Žádám Vás o kopii kupní smlouvy k prodeji

těchto pozemků 53/30 a 53/28, k.ú. Písnice.

Městská část Praha-Libuš tyto pozemky nikdy nevlastnila, byly v soukromém vlastnictví.

3. Zda byla komunikace k Vrtilce v úseku od křižovatky Velká Lada po křižovatku Libušská zatříděna

jako místní komunikace IV. třídy. (kdykoli v rozmezí let 2006 - 2019) Pokud je odpověď kladná, pak

Vás žádám o kopii opatření, či jiného aktu veřejné moci, kterým k tomuto zatřídění došlo.

Komunikace K Vrtilce, úsek Velká Lada — vjezd na pozemek parc. č. 67/6 v k.ú. Písnice, byl

s účinností od 15.1.2012 nově zatříděn jako místní komunikace IV. třídy. Informaci, kteroujsme

obdrželi k této změně zasíláme v příloze. Ostatní část komunikace K Vrtilceje zařazena jako místní

komanikace III. třídy (Rozhodnutí o zatřídění z roku 1996 přikládáme).

4. Jaké je aktuální zatřídění komunikace ertilce vúseku od křižovatky Velká Lada po křižovatku

Libušská. Žádám Vás o kopii dokladu k tomuto zatřídění.

Aktuálně platí zařazení komunikacíjako v bodě 3.

 



5. Zda jsou tyto pozemky 53/30 3 53/28 aktuálně součástí komunikace. Pokud je odpověd'záporná, či

částečně záporná, pak Vás žádám o informaci na základě jakého opatření SSÚ či jiného správního

aktu již tyto pozemky nejsou součástí komunikace. Žádám Vás o kopii dokladu k tomuto zatřídění.

Pozemky parc.č. 53/28 a 53/30 v kú. Písnice byly součástí stavebního povolení na stavbu „ Veřejně

přístupné komunikace “ vydaného odborem dopravy ÚMČ Praha 12 dne 23.6.2010. Následně byly

součástí kolaudačního souhlasu stavby „ Veřejněpřístupné komunikace " (součást stavby „ Písnická

rezidence - Vrtilka “) vydaného dne 14.1.2019 odborem výstavby ÚMČ Praha 12. Jedná se a

pozemky, kteréjsou součástí komunikace, aťjižformou vozovky nebo komunikační zeleně.

6; Zda byl vydán souhlas samosprávy MČ sjiným využitím pozemků 53/30 a 53/28, než jako

komunikace. Pokud je odpověď kladná, pak Vás žádám o'kopii příslušné listiny. v

Městská část Praha-Libuš nevydala souhlas s jiným využitím pozemků 53/30 a 53/28

S pozdravem

 



HLAVNÍ MĚSTO PRAHA __ __ _ __

MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY _. „

Odbor dopravy

[13 -01— 2012

  

 
I 1 12/71 l-Přidálůnš;/ J !

Technická sprévaLkumtfimmmvmy *
\:

 

S ohledem na změnu dopravního významu, určení resp. stavebně technického vybavení níže

uvedených místních komunikací se provádí jejich nove zatřídění dle následující tabulky a to

s účinností od 15.1.2012.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

. Název . Úsek komunikace Kat. území Parc. číslo Příloha Pův. Nová

komunikace
_ třída třída

Bečovská Podleská - Přátelství Uhříněves 2177 Obr. 1 II. III.

33233“ Medlovská - Zvíkovské Kyje 2688/1 Obr. 2 II. m.

Lomová U Vodice -- Ve skále Kolovratv 1014 Obr. 3 IH. IV.

K vrbě K vrbě — slam" úsek (2x) Kolovratv 1263/31 Obr. 4 III. IV.

K poště Na Parkáně —V milíři Kolovratv 156 III. IV.

Nad Famine-n K Říčanům _ K poště Kolovrat—; 157 Obr 5 III. IV.

Preislerova Lolkova - Kotíkova' Kolovratv 744/63, 744/79 ' III. IV.

V millři K poště —— U železnice Kolovratv 109, 142/1 III. IV.

Černotínská Tichonická — slepý úsek Uhříněves 1879/77 III. IV.

Jana Srba Tichonická - Lnářská Uhříněves 1879/1 III. IV.

1879/1, Obr. 6

Tichonická Rájecká —_slepý úsek Uhříněves 1884/247, III.- IV.

1884/164

č: 'řkolská Salačova _ U starého mlýna Uhříněves 2023 v III. IV.

Krásnolipská Salačova - Želnavské Uhříněves 2022 Obr. 7 III. IV.

Želnavská Salačova - U starého mlýna Uhříněves 2037. 2036 III. IV.

1920/32,

., . . o „ 1920/45,
Krelovrcká Soumarska —Nad Volynkou Uhrměves 1920/3 1, Obr. 8 III. IV.

1920/24

Na vysočině 313.33ch“ “had“ Uhříněves 2084/2 Obr. 9 III. Iv.

Tatranská Středohorská — Na Wsoéiné Uhříněves 2086 III. IV.

, Hranice ozemku arc.č. 66 ., .

smO'ens'“ _ U vršogicke'ho ngdraží “$“““ 74" _ _ a Obr. 10 III. IV'
Na stráni Smolenská — Na stráni Vršovice 74/1 III. IV.         
 



Áa'. 2w. 322k 7MMJW$7 \W“

_ \

\

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       

Zachova Ezzgfixamse’u km“ Krč 3239,1529/3 0br.11 111. IV.

Bol-Imrich . Lojovická — K lesu Libuš 895/11 0br.12 III. IV.

Klokouki’ 3313;211:3351:2625322 Libuš 1148/1,1148/3 0br.13 111. IV.

jíclcklivní. Kolektivní ;Libušská Libuš 1135/1 0br.14 III. IV.

516/1, 516/9,

Komická. Ke březině — slepý úsek Písnice 932/3, 932/4, 0br.15 IH. IV.

932/1

Bavorovská. Libušská —— slepý úsek Písnice 690 III. IV.

Budilovská Libušská - Hoštická Písnice 418/1, 41 8/4 III. IV.

Dubovická Libušská - Hoštická Písnice 469 III. IV.

mtg Libušská - Hoštická Písnice 610/1, 610/2 Obr 1 6 III. IV.

WCM Libušská - Hoštická Písnice 580 ' III. IV.

emu. Libušská - Hoštická Písnice 442 III. IV.

Sedlci/ic“ Olšovická — Dubovická Písnice V453 III. IV.

Švlhowlď Libušská - slepý úsek Písnice 697/1, 697/5 III. IV.

Patina“ ' U nové louky — slepý úsek Písnice 13/1 III. IV.

TGM/leki ' Zátoňská — Těšovická Písnice 5, 3 19 Obr. 17 III. IV.

znamu Putimská — K Vrtilcc' Písnice S III. IV.

53/19, 53/20, .

. Velká Lada — v'ezd na . . 53/17, 53/3,

“VMC“ pozemek parc.či 67/6 PM“ 53/29, 53/31, Obr“ 111. N'

53/36, 53/4 __
 

 

 



d I‘I‘r-Il-n 12

h o p r o s t ř'e d 1

č. :“ - 2638 /UŽP/Ří/96
Technická správa komunl&a£g._2 _09_1995 v P d 15 7 1996

raze na - -
Štefánikova 23 gDNE

150 00 Praha 5- !

ím. ‘ji5(rlqltndueam *

Místní úřad Praha 12, odbor životního prostředí, jako příslušný

 

silniční správní orgán podle s 4

pozemních komunikacích

vydává

(silniční zákon) ve

4b zákona č. 135/1961 Sb; o

znění pozdějších předpisů

..-

V‘KQZUI01IIIIII-1 ,

kterým se podle 5 6 a 7 odst. 1, písm- b) prováděcí vyhlášky č.35/1984

Sb. zařazuje do sítě místních komunikací III.třídy :

Kamýk

Cihlářova Písnická

Bílkova Pšenčíkova

guřínova Rabyňská

Cechtická Růženínská

Dobevská Rytířova

Dolnoiirčanská Seidlova

Hodkovická Smolkova

Cholupická Smotlachova

Imrychova Snopkova

K hájovně goukupova

Ke Kamýku gatrova

Kabeláčova Spirkova

Krhanická . Těšíkova

Libeřská Ve Lhotce

Liškova Vnoučkova

Machuldova Vosétkova

Mařatkova Vranská

Nechanická Zárubova

Dlhramovická Zdislavická

Dttadovická Zelenkova

Papírníkova Zimova

Pavlíkova gvolská

U Kamýku (Durychova — Vosátkova) Zampašská

spojka mezi Zdislavickou a Písnickou

Modřany
.

Andělova Na Havránce

Angelovova Na holém vrchu

Amortova Na hupech

Babská Na schůdkách

Barákova .Na Včela

Barrandova Na výšině

Barunčina Nad Belárií

Benáčanova Nad doly



Bojovská

Borová

Borovanská

Botevova

Božetická

Branislavova

Daňkova

Darwinova

Haškova

Dolnocholupická (Kolarovoua—K Vystrkovu)

Dostojevského

Družná

Do čtvrti

Emlerova

Fišerova

Frézařská

Hájenská

Hamrová

Hasova

Hausmannova

Herrmannova

Hoblířská

Homérova

Hrubínova

Hřebíkova

Hubičkoua

Chuchelská

Churnajevova

Jordana Jovkova

Beránku

dolům

Lahovičkám

Lipinám

Drionce

otočce

potůčku“

trnkám

údolí

Vltavě

vyhlídce

Vystrkouu

zatáčce

Ke kapličce

Ke schodům

Ke Spofě

Ke Srážku

Ke zvonici

Karasova

Klášterského

Klostermannova

Kolářova

Krouzova

Kutilova

Lehárova

Lešetínská

7
€
W
7
1
W
7
1
N
7
<
N
7
1
W
7
1
H
7
Š
N

modřanskému nádraží

Nad Rážákem7

Nad soutokem

Nad vinici

Nad zavážkou

Nečoua '

Nesvadboua

Nikoly Vapcaroua

Odbočné

Pancířova

Pavelkova

Peievoué

Pekárkoua

Petržílova

Pirinská

Písková

PíšoviCká

Platonova

Plevenská

Ploštílova

Plovdivská

Polianovova

Popovova

Prokofjevova

Převoznická

Pod Belárií

Pod letištěm

Pod lomem

Pod sady

Pod vinici

Rakovského

Rilská

Rodopská

Rozuodova

Sekorova

Semická

Skalnatá“

Soukalova

gtaromodřanská

gumauského

Sumenská

U čekárny

U čokoládoven

U domu služeb

U chmelnice

U kina

U jizby

U klubu

U kovárny

U modřanské školy

U pily

U spořitelny

U studny'

U Šumavěnky

U Tyršovky

U zastávky

Urbánkova



Levského

Lysinská

Mádrova

Malá Tyršovka

Mazancuva

Mezihorské

Milerova

Mladenovoua

Mráčkava

Na Blanseku

Na Cikorce

Na Cimbále

Na Floře

Komořany

Davelská

Do koutů

Hudcůva

K Nouzovu

K Petrově komoře

Keřouá

Koukolová

Krupná

Kyslíkouá

Na Homúli

Na Jitřence

Na Komořsku

Na Poustkách

Na Šabatce

Nad roklí

Cholupice

Boješická

Dolnobřežanská

Hrazanská

K Břečkám

K Dýmačí

K Ladům

Ke Kálku

Ke křížku

Lichá

Točná

Branišovská,

Brtecká

Hájíčkova

Hospodářská

Hrachovská

Keltská

K Hradišti

K závorám-

Ke Spálence

Ke Zbraslavi

Maličké

Mezi chatami

Vazuvuva

Větrovcmva

Vobúrskéhu

Vojtova

Vokrmjnva

Vušahlíkúva

V potůčkách

'ZáLišská

Zlíchúuská

Pertoldcva

Nad teplárnou

Nad Vltavou

Okružní

Pachalíkava

Palmetová

Pod lesem

Revoluce

Trnitá

U cihelny

U skladu

U soutoku

U vlečky

Vzpoury

Za sídlištěm

Za strajírnami

Točenská

U nové lanky

U obce’

U Poustek

U Vrtilky

U héikéch

Malá lada

Ražická

Nickerleho

Na gtráňkách

Na Sancích

nad Zbraslavi

Polognická

Pod Cihadlem

Rekreační

Starý lis

u Čihadel

Votrubova

Zahrádkářské



Kunratice

Beethovenova

Beskydská

Bořetínská

Bukovanská

Děholínská

Do dubin

Dunaievského

Dunovická

Dřevnická

Ekonomická

Faděieuova

Frydrychova

Glazunovova

Golčova

Hornická

Hornomlýňská

Houbařská

Hřbitovní

Hutnická

Hynaisoua

Chemická

Jana Růžičký

Janovická

Jeřábnické

Ještědská

Jihočeská

Bažantnici

Betáni

Borovička

Jelenám

Písnici

ústavu

Uerneráku

Zeleným domkům

Kálmánova

Ke Hrádku

Ke skladům

Klatovská

Klínovecká

Kostelní'náměstí

Krále VáClava IV-

Krameriova

Kriváňské

Kudeříkové

Kunratický les

Labská

Lesní

Lisztova

Lišovická

Mašatova

Maternova

Musorgského

7
<
W
7
1
W
7
V
W
7
V
W

Nad Šauerovými sady

Nad Seberákem

Nám.prez.Masaryka

Neprůiezdná

Netolická

Odboje

Pálavské

Pískovna

Ploučnická

Poběžovická

Pod Belvederem

Pražského povstání

Předškolní

Rataiowa

Rozvadovská

Soholákoua

Strouhalova

guppého

Sebkova

Ševčenkova

Technologická

Tichého

Turgeněvova

U Karlovy studánky

U Rakovky

U geleného ptáka

U Zelivky

gkončená

thavská

Úhlová

v honu

V chatách

V jahodách

V parcelách

V rybníkách

Valcířská

Vavákova

Vedlejší

Velenická

Vimperské náměstí

Volarská

Vmžická

Za Bažantnicí

Za hájovnou

Za kostelem

Za parkem

Za rybníkem

Za studánkou



Na knížce

Na Lhotech

Na rynku

Nad Belvederem

Nad skálou

Nad splavem

Libuš

Betáňská

Borkovická

Božejovická

Buriánoua

Drůbežářská

Husařskár

Hvězdonická

Chladírenská

Jirčanská

děrám

hájovně

jezírku

lesu

Iukám

novému sídlišti

tůní

Ke lhoteckému lesu

Klokotská „

Kolektivní (Mašovická—Satalská)

Loíovická

Mašovická

Mílová

Mirotická

Na domovině

Na jezeréch

Na močále

Ma Musilech

N
V
V
W
V
V
W
V
V
N

Písnice

Bavorovská

Budilovská

Dubovická

Hoštická

K mejtu

K pomníku

K Vrtilce

Ke březině

Ke kašně

Ke kurtům

Lad-Coňka

Lipovická

Mezi domy

Modravská

Na'konečné

Františka Šimáčka

Jaromíra Jindry

Nad rybníčky

Pod Betání

U zámeckého parku

Na šejdru

Nad šejdrem

Dhrobecká

Dpařanská

Paběnická

Provozní

Přírodní

Skalská

Slavonická

'ěmotlachova

Sátalská

-Šatrova

Třebějická

U líbušské sokolovny

U líhní

U pejřáruy

U zahrádkářské kolonie

V bamhouskách

V hrobech

V koutě

V rohu

Výletní

Za větrem

Zahrádecká

Zbudovská

.Na losách

Na okruhu

Dlšovická

Putimské

Sedlouická

Švihovská

Těšovická

U bazénu

U jednoty

v kálku

V zákopeoh

Vacovská — část

Vltavická

Zátoňská



Rozhodnutí se vydává po proiednán1 se správc-m dotčené komunikace

I] .l ii 1: :: (I In EE II íÍ

Zařazené komunikace tvoří obecně přístupné a užívané pozemní

komunikace nezařazené do silniční sítě a jsou na území zastavěném nebo

určeném k souvislému zastavění, nebo vzájemně spoíují městské části

případně menší části městských částí hl.m-Prahy a nebo spojují je se

železnicí, letištěm, přístavem, hřbitovem a pod- a slouží místní

dopravě.

I) :) 11 Čí ea za í

Proti tomuto rozhodnutí lze podat do 15 dnů od jeho doručení

gdvolaní k odboru dopravy Magistrátu hl-m.Prahy prostřednictvím odboru

ZP MU Praha 12 podle § 53 a násl. zák- č- 71/1967 Sb. o správním

řízení.

 


